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Poprzez program o nazwie UKAid miliarder i eugenik Bill Gates
kieruje  miliony  do  biedniejszych  krajów,  aby  modyfikować
genetycznie (GMO) żywy inwentarz.

Gates twierdzi, że jego wysiłki mają na celu pomóc większej
liczbie  zwierząt  przetrwać,  aby  dzieci  w  Afryce  i  Azji
Południowej miały większy dostęp do mięsa, nabiału i jaj.
Prawda jest oczywiście taka, że Gates chce zniszczyć zwierzęta
jadalne, przeprogramowując je genetycznie, czyniąc ich mięso,
jaja i nabiał toksycznymi do spożycia przez ludzi.

Sam Gates nigdy nie zjadłby zwierzęcia GMO – takie rzeczy są
tylko dla biednych ludzi. I wydaje dużo pieniędzy, aby tak się
stało.

Gazeta „Exposé” spekuluje, że Gates próbuje również przejąć
wszystkie  źródła  żywności  dla  najbiedniejszych  na  świecie,
łącząc najnowszy program UKAid z programem „One Health” Petera
Daszaka, Jeffreya Sachsa i Tony’ego Fauci z EcoHealth Alliance
[firma opracowująca wirusa COVID-19]. One Health to program
Centrów  Kontroli  i  Zapobiegania  Chorobom  (CDC)  oraz  Davos
(WEF),  mający  na  celu  umożliwienie  globalnego  zarządzania
rolnictwem, w tym zarówno żywym inwentarzem, jak i roślinami,
a także terenami, na których żyją dzikie zwierzęta.

Gates jest bezpośrednio zaangażowany w tę próbę przejęcia. W
2018 r. odwiedził Szkocję, gdzie ogłosił uruchomienie nowego
globalnego  programu  „bezpieczeństwa  żywnościowego”,  który
miejscowy profesor opisał w ten sposób: „[Chodzi] nie tylko o
rolnictwo  i  systemy  zaopatrzenia  w  żywność,  ale  także  o
politykę, zarządzanie, konflikty, zmiany środowiskowe – tak
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wiele różnych aspektów”.

Bill  Gates  uważa,  że  zwierzęta  hodowlane  potrzebują
wzmocnienia  za  pomocą  „szczepionek  lub  lepszej  genetyki”.
Oprócz  chęci  manipulowania  kodem  DNA  zwierząt  hodowlanych,
Gates jest również zdecydowany wstrzykiwać im jeszcze więcej
szczepionek, aby zapewnić im „lepszą genetykę”. Zdaniem Gatesa
natura nie zapewniła zwierzętom hodowlanym należytego poziomu
doskonałości  genetycznej,  jaki  mogą  osiągnąć  dzięki
farmaceutykom  i  manipulowaniu  ich  DNA.

Co  się  dzieje  naprawdę  w  laboratoriach  genetycznych  na
świecie: „Fundacja Gatesa współpracowała z DFID [brytyjskim
Departamentem ds. Rozwoju Międzynarodowego] w wielu kwestiach”
ogłosił  Gates.  „Wśród  nich  jest  praca,  którą  wspólnie
wykonujemy na zwierzętach gospodarskich, pomagając zwierzętom
przetrwać poprzez szczepionki lub lepszą genetykę”.

W  pewnym  momencie  Gates  obiecał  40  milionów  dolarów  na
stworzenie „super krowy”, która, jak mówi, może „położyć kres
ubóstwu na świecie”. Różne źródła medialne podały, że próbował
krzyżować  bydło.  Gates  wtedy  stwierdził  „Zwierzęta  są
magiczne.  Możesz  sprzedać  produkcję  i  to  są  pieniądze  na
czesne. Możesz utrzymać wydajność i to jest dywersyfikacja
diety”.

Do tej pory Gates przeznaczył 182,4 miliona dolarów na program
o nazwie Global Alliance for Livestock Veterinary Medicines
(GALVmed), który ma na celu globalne szczepienie i modyfikację
DNA żywego inwentarza.

Jednym z jaskrawych powodów, dla których wiemy, że to wszystko
jest  farsą,  jest  fakt,  że  Gates  jednocześnie  pozostaje
zagorzałym  zwolennikiem  diet  „opartych  o  rośliny”.
Zainwestował w firmę Beyond Meat i od dłuższego czasu jest
częścią „zielonego” programu redukującego spożywanie mięsa – a
jednocześnie, jak nam powiedziano, opowiada się za większą
konsumpcją mięsa wśród biednych ludzi.



Jedynym  rodzajem  mięsa,  jakie  Gates  chce,  by  dotarło  do
biednych to skażone mięso. Na to właśnie idą te wszystkie
pieniądze:  niszczenie  chemikaliami  światowego  żywego
inwentarza, aby nie nadawał się już do spożycia przez zwykłego
człowieka.
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